

Data e hora da consulta: 22/06/2022 12:51

Usuário: ***.580.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emissor

Código	Nome	Moeda
160175	BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.535.458/0001-10	PRACA OLAVO BILAC, S/N VARADOUROJOAO PESSOA - PB.	58010-610
Município	UF Telefone	
JOAO PESSOA	PB (083) 3221-0074 (GERAL)	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	141

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339039	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/06/2022	Global	64240.010828/2021-69	0,0000	3.516,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.718.973/0001-30	MULT AR SERVICO DE CLIMATIZACAO E MANUTENCAO	58015-330
Endereço		
DOZE DE OUTUBRO 67 SALA 01 JAGUARIBE		
Município	UF Telefone	
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC002320, DE 31/01/22 (160073 - DGO) PROC:PE 15/2022- 160175 UGG DIEX NR 647 SPC SDIR DE 03SET21 TC:NAO HA REQ.:27;SEC SV GERAIS/B ADM GU JP, DE 14/06/2022 FIND: SV MNT AR CONDICIONADO

Local da Entrega

B ADM GU JP - PRAÇA OLAVO BILAC, S/NR - VARADOURO - JOÃO PESSOA - PB

Informação Complementar

16017505000152022 - UASG Minuta: 160175

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/06/2022 12:51

Usuário: ***.580.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

3.516,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS CONEXÕES E PARAFUSOS) EM APARELHO TIPO SPLIT 7.000 A 12.000 BTU/H. CATSERV 2771	324,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	9,00000	36,0000	324,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA APROPRIADA NAS TUBULAÇÕES E/OU REAPERTO DAS CONEXÕES EM APARELHO TIPO SPLIT 7.000 A 12.000 BTU/H. CATSERV 2771	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	4,00000	70,0000	280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM SERPENTINA CONDENSADORA DE APARELHO TIPO SPLIT 7.000 A 12.000 BTU/H, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	270,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	3,00000	90,0000	270,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS CONEXÕES E PARAFUSOS) EM APARELHO TIPO SPLIT 18.000 A 24.000 BTU/H. CATSERV 2771	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	10,00000	56,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00013 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA APROPRIADA NAS TUBULAÇÕES E/OU REAPERTO DAS CONEXÕES EM APARELHO TIPO SPLIT 18.000 A 24.000 BTU/H. CATSERV 2771	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Data e hora da consulta: 22/06/2022 12:51

Usuário: ***.580.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

3.516,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00017 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM SERPENTINA CONDENSADORA DE APARELHO TIPO SPL IT 18.000 A 24.000, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	1,00000	120,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00023 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS CONEXÕES E PARAFUSOS) EM APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H. CATSERV 2771	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	9,00000	80,0000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00024 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS DEVIDO À PERDA DE GÁS REFRIGERANTE COM CORREÇÃO DO VAZAMENTO, ATRAVÉS DE SOLDA APROPRIADA NAS TUBULAÇÕES E/OU REAPERTO DAS CONEXÕES EM APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H. CATSERV 2771	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	200,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00025 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM PLACA ELETRÔNICA DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	1,00000	180,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00026 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM PLACA RECEPTORA DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	1,00000	200,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00027 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM SERPENTINA EVAPORADORA DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	200,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/06/2022 10:43:18	Alteração

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

3.516,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00027 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM SERPENTINA EVAPORADORA DE APARELHO TIPO SPLIT 28.000 A 40.000 BTU/H, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS. CATSERV 2771	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	1,00000	200,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00034 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEM DAS CONEXÕES E PARAFUSOS) EM APARELHO TIPO SPLIT 48.000 A 60.000 BTU/H. CATSERV 2771	162,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2022	Inclusão	2,00000	81,0000	162,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[Redacted Signature]

22/06/2022 10:43:18

Responsável pela Nota de Empenho

[Redacted Signature]

21/06/2022 14:09:46